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TABELLA DISTANZE E TEMPI 
 

Giorno 1 – sabato 9 novembre 2024 

 

Settore CO / PS Località Km. PS 
Dist. 

trasf. 

Dist. 

totali 

Tempi  

imposti 

Media 

kmh 

Orario 

1^ vett. 
Sezione 

1 
0 Genova Piazza della Vittoria – Partenza   15.30 

1 
1 Sant’Eusebio   10,21 10,21 0.31  19,76  16.01 

2 
PS A1 SANT’EUSEBIO 1 2,30    0.04  16.05 

2 Scoffera   21,10 23,40 0.56  25,07  17.01 

3 
PS B2 LACCIO 1 3,21   0.04  17.05 

2A Genova P.zza Della Vittoria – Riordino IN   37,77 40,98 1.45  23,42  18.50 

4                  Riordino Genova P.zza Della Vittoria  

 

 

Giorno 2 – domenica 10 novembre 2024 

 

Settore CO / PS Località Km. PS 
Dist. 

trasf. 

Dist. 

totali 

Tempi  

imposti 

Media 

kmh 

Orario 

1^ vett. 
Sezione 

5 
2B Genova P.zza Della Vittoria – Riordino OUT   13.50   07.30 

2 

2C Genova Stadio – Parco Assistenza IN  1,62 1,62 0.15 6,48  07.45 

6                  Genova Stadio – Parco Assistenza 5,51 70,70 76,21      

7 

2D Genova Stadio – Parco Assistenza OUT     0.30   08.15 

RZ 1 
Refuel – Km percorsi 5,51 70,70 76,21    

Distanza prossimo Refuel 40,12 94,44 134,56      

3 Neirone   29,17 29,17 0.51  34,32  09.06 

8 
PS C3 PORTELLO 1 14,49    0.04  09.10 

4 Bivio Propata SS 45   13,81 28,30 0.41  41,41  09.51 

9 
PS D4 BRUGNETO 1 11,82    0.04  09.55 

5 Casa del Romano   4,84 16,66 0.26  38,45  10.21 

10 
PS E5 MASSIMO CANEVARI 1 13,81   0.04  10.25 

5A Genova – Riordino IN   45,00 58,81 1.30  39,21  11.55 

11                  Riordino Genova P.zza Della Vittoria  

12 
5B Genova P.zza Della Vittoria – Riordino OUT   0.40   12.35 

3 

5C Genova Stadio – Parco Assistenza IN  1,62 1,62 0.15 6,48  12.50 

13                  Genova Stadio – Parco Assistenza 40,12 94,44 134,56      

14 

5D Genova Stadio – Parco Assistenza OUT     0.30   13.20 

RZ 2 
Refuel – Km percorsi 40,12 94,44 134,56      

Distanza all’arrivo 40,12 92,82 132,94    

6 Neirone   29,17 29,17 0.51  34,32  14.01 

15 
PS C6 PORTELLO 2 14,49    0.04  14.05 

7 Bivio Propata SS 45   13,81 28,30 0.41  41,41  14.46 

16 
PS D7 BRUGNETO 2 11,82    0.04  14.50 

8 Casa del Romano   4,84 16,66 0.26  38,45  15.16 

17 
PS E8 MASSIMO CANEVARI 2 13,81   0.04  15.20 

8A Genova – Arrivo   45,00 58,81 1.30  39,21  16.50 

 

TOTALI DEL RALLY / RALLY TOTALS     

PS: 85,75 Trasferimento: 257,96 % PS: 24,95 Totale: 343,71 Alba: 07.11 Tramonto: 17.05 

 

 

 
 


